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Część chwytowa klamki drzwiowej 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest część chwytowa klamki drzwio-

wej. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest nowa i posiadająca indywidualny 

charakter postać wytworu, nadana mu w szczególności przez cechy linii, 

konturów, kształtów oraz jego ornamentację. 

Nowość i oryginalność wzoru przemysłowego stanowi część chwytowa 

klamki drzwiowej posiadająca od dołu kształt tulei z kwadratowym otworem 

i gwintowanym otworem umieszczonym w osi symetrii tulei oraz występ tu-

lejo wy z wykonanymi prostopadle do osi tulei rowkami na całym obwodzie 

oraz krzyżowe nacięcia równoległe do osi tulei, po czym górna krawędź w 

kształcie krzywej wznoszącej biegnie do zakończenia części chwytowej 

klamki, natomiast dolna krawędź z linii proste j po małym promieniu w 

krzywą odchylającą się od krzywej wznoszącej krawędzi górnej, przy czym 

część chwytowa posiada śrubowe ułożenie linii względem jej osi wzdłużnej. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na rysunku, na 

którym fig. 1 przedstawia część chwytową klamki w widoku z przodu, fig.2 -

w widoku z boku, fig.3 - w  przekroju B-B, fig.4 - w  widoku z góry, fig.5 -

w rzucie perspektywicznym, fig. 6 - w  rzucie perspektywicznym. 

Część chwytowa klamki drzwiowej posiada od dołu kształt tulei z kwadrato-

wym otworem i gwintowanym otworem umieszczonym w osi symetrii tulei 

oraz występ tulejowy z wykonanymi prostopadle do osi tulei rowkami na ca-

łym obwodzie oraz krzyżowe nacięcia równoległe do osi tulei, jak pokazano 



na fig.l,  fig. 3 i fig. 5. Górna krawędź części chwytowej klamki ma kształt 

krzywej wznoszącej się i biegnie do zakończenia części chwytowej, nato-

miast dolna krawędź z linii prostej przechodzi po małym promieniu w krzy-

wą odchylającą się od krzywej wznoszącej krawędzi górnej, jak pokazano na 

fig. 1 . Część chwytowa posiada śrubowe ułożenie linii względem jej osi 

wzdłużnej, jak pokazano na fig.2 i fig.6. Ściany boczne części chwytowej są 

względem siebie równoległe, jak pokazano na fig.4. 

Istotne cechy wzoru przemysłowego stanowi część chwytowa klamki 

drzwiowej posiadająca od dołu kształt tulei z kwadratowym otworem i gwin-

towanym otworem umieszczonym w osi symetrii tulei oraz występ tulejowy 

z wykonanymi prostopadle do osi symetrii tulei rowkami na całym obwodzie 

oraz krzyżowe nacięcia równoległe do osi tulei, po czym górna krawędź w 

kształcie krzywej wznoszącej się biegnie do zakończenia części chwytowej 

klamki, natomiast dolna krawędź z linii prostej po małym promieniu 

przechodzi w krzywą odchylającą się od krzywej wznoszącej krawędzi 

górnej, przy czym część chwytowa posiada śrubowe ułożenie linii względem 

jej osi wzdłużnej. 
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